
Gjithsej të hyrat/Total income/Ukupna dobit

Të hyrat nga interesi/Interest income/Kamatni prihod

Shpenzimet e interesit/Interest expense/Kamatni rashod

Neto të hyrat nga interesi/Net interest income/Neto kamatni prihod

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet/Fee and commission income/
Prihod od naknada i provizija

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve/Fee and commission expense/
Rashod od naknada i provizija

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet/Net fee and commission income/
Neto dobitak na ime naknada i provizija

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare/Net income from other
financial instruments/Neto prihod iz drugih finansijskih instrumenata

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative/Net other operating
income (expense)/Drugi neto operativni prihod (rashod)

Neto të hyrat nga tregtimi/Net trading profit/Neto profit od trgovanja

Provizionet për humbjet nga kreditë/Impairment losses on loans/
Gubici na problematičnim kreditima

Fitimi/(humbja) para tatimit/Profit/(loss) before taxation/
Profit/(gubitak) pre oporezivanja

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse/Other comprehensive income/
Drugi sveobuhvatni prihod

Fitimi/(humbja) para tatimit/Profit/(loss) before taxation/
Profit/(gubitak) pre oporezivanja

Provizione të tjera/Other provisions (net)

Fitimi/(humbja) neto/Net profit/(loss)/Neto profit/(gubitak)

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse/Total comprehensive income/(loss)/
Ukupni sveobuhvatni prihod/(gubitak)

 42,058

 
(738)

17,780

(7,224)

(23,879)

(2,349)

(2,623)

630

41,320

10,556

511

 

25,523

22,900

23,530

28,509

(637)

Euro ‘000
Tremujori paraprak/

Previous quarter/
Prethodni kvartal

Tremujori vijues/
Current quarter/

Tekuci kvartal

Me 31.12.2023/As of 31.12.2023/Zakljucno sa 31.12.2023

Pasqyra e të ardhurave/Income statement/Bilans prihoda

Shoqëri Aksionare me BNP PARIBAS: Licensuar nga Banka Qendrore e Republikës së Kosovës (BQK)

Joint venture with BNP PARIBAS: Licensed by the Central Bank of the Republic of Kosova (CBK)

Akcionarsko društvo sa BNP PARIBAS: Ovlašćeno od strane Centralne banke Republike Kosova (CBK)

Zyra Qëndrore/Head Office/Sedište
Adresa/Address/Adresa: Preoc p.n. KM 7 Magjistralja Prishtinë-Ferizaj 10000 Pristina, Kosovo.
Tel: 038 230 000 | Fax: 038 224 699 | E-mail: info@teb-kos.com | www.teb-kos.com

Kontakti/Contact/Kontakt
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(26)


